C08 主打 2016年3月16日 星期三 编辑：曾现金 组版：褚衍冲 校对：汪泷 济宁国家高新区>>>>

济济宁宁高高新新区区党党工工委委 济济宁宁高高新新区区管管委委会会

关关于于对对22001155年年度度科科技技创创新新成成果果进进行行奖奖励励的的

决决 定定

2015年，济宁高新区坚持“园
区、平台、市场、主体”发展理念，
深入推进创新型国际化科技新城
建设，不断增强自主创新能力，涌
现 出 一 大 批 优 秀 的 科 技 创 新 成
果，有力支撑了我区产业转型和
社会进步。为鼓励先进，激励创
新，根据济宁高新区《关于鼓励企
业创新发展的试行意见》(济高新
管发〔2015〕7号)文件精神，经党
工委、管委会研究，决定对区内各
单位在2015年度取得的科技创新
成果进行奖励，现予以公布：

奖励艾美科健(中国)生物医
药有限公司等9家新认定国家高
新技术企业各2 0万元；奖励济宁

龙讯信息科技有限公司等4家双
软认证企业各5万元；奖励山东豆
神动漫有限公司通过国家级动漫
企业认定2 0万元；奖励山推工程
机械股份有限公司山东省铲土运
输机械工程技术研究中心等2家
山东省示范工程技术研究中心各
2 0万元；奖励山东英特力光通信
开发有限公司等2家博士后科研
工作站各2 0万元；奖励山东科大
机电科技股份有限公司技术中心
等2家山东省企业技术中心各2 0
万元；奖励山东广安车联科技股
份有限公司等3家山东省软件工
程技术中心各2 0万元；奖励济宁
市信慧化工科技有限公司济宁市

造纸化学品及新材料工程技术研
究中心等8家济宁市工程技术研
究中心各5万元；奖励济宁五颗星
表计有限公司技术中心等4家济
宁市企业技术中心各5万元；奖励
山东科大机电科技股份有限公司
济宁市输送机械传动与智能控制
工程实验室等3家济宁市工程实
验室各5万元；奖励山东源根石油
化工有限公司济宁市工程机械润
滑油工程研究中心5万元；奖励辰
欣药业股份有限公司静脉营养大
容量注射大规模制备技术国家地
方联合工程实验室 (山东 ) 1 0 0万
元；山东省科学院激光研究所基
于光纤传感网络的煤矿安全综合

监控系统等5家企业8个项目获得
省部级科学技术奖，共奖励9 0万
元；山推工程机械股份有限公司
等6家企业牵头或参与制定国家、
行业标准，共奖励195万元；山东
英克莱集团有限公司Incalcu及图
(电动自行车)、Incalcu及图(健身
器材)两个山东省著名商标，共奖
励20万元；奖励济宁如意家纺有限
公司樱花牌床上用品获山东省名
牌产品10万元；山推工程机械股份
有限公司等43家企业608件专利，
共奖励334万元；山东科大机电科
技股份有限公司等3家企业通过

《企业知识产权管理规范》国家标
准认证审核，各奖励20万元。

济宁高新区2015年度“突出贡献企业”和“最具成长性企业”名单

突出贡献企业

(10个)

济宁如意投资有限公司
辰欣药业股份有限公司
山推工程机械股份有限公司
小松(山东)工程机械有限公司
浩珂科技有限公司
山东英特力光通信开发有限公司
山东源根石油化工有限公司
中国人民财产保险股份有限公司济宁市高

新区营业部
伊顿液压系统(济宁)有限公司
上海浦东发展银行股份有限公司济宁分行

最具成长性企业

(10个)

山东方健制药有限公司
山东天虹纺织有限公司
济宁九龙贵和购物广场有限公司
威海市商业银行股份有限公司济宁分行
中国重汽集团济宁商用车有限公司
山东赛瓦特动力设备有限公司
明治医药(山东)有限公司
济宁永生重工机械制造有限公司
中国平安财产保险股份有限公司济宁中心

支公司
山东欧化印染家纺有限公司

济宁高新区2015年度“杰出创新人才”和“优秀创新团队”名单

杰出创新人才

(10名，按姓氏笔画为序)

灶丁彩玲
山东如意科技集团有限公司执行总裁

灶王 昌
山东省科学院激光研究所党委书记

灶王美贤
中国重汽集团济宁商用车有限公司副总经理

灶王海宁
山东新思域设计艺术有限公司总经理

灶包继华
山东科大机电科技股份有限公司董事长、总

经理
灶李春明

惠普软件(济宁)人才产业基地管理有限公司
技术总监
灶林 波

山东英特力光通信开发有限公司副总经理
灶罗林森·马克

莱尼电气系统(济宁)有限公司总经理
灶袁俊洲

山东源根石油化工有限公司总工程师
灶唐先跃

济宁亲亲网络科技有限公司董事长

优秀创新团队

(10个)

山东通佳机械有限公司高分子成型装备技
术创新团队

山推工程机械股份有限公司推土机智能控
制关键技术研究及应用创新团队

艾美科健(中国)生物医药有限公司生物酶
法制药创新团队

济宁拓新电气有限公司大功率高压变频技
术研发创新团队

济宁五颗星表计有限公司智慧供热系统远
程控制与节能技术创新团队

浩珂科技有限公司柔性复合材料防护技术
创新团队

济宁市无界科技有限公司锂离子电池正极
材料创新团队

山东泰丰液压股份有限公司移动液压技术
研发团队

山东凯斯达机械制造有限公司全脂膨化技
术装备创新团队

济宁半导体及显示产品质量监督检验中心
国家光电信息产品公共检测认证团队

济宁高新区2015年度

“支持地方经济发展特别贡献奖”和

“支持地方经济发展贡献奖”名单

支持地方经济发展特别贡献奖

(10个)

中国人民财产保险股份有限公司济宁市高新区营
业部

上海浦东发展银行股份有限公司济宁分行
中国工商银行股份有限公司济宁开发区支行
中国平安财产保险股份有限公司济宁中心支公司
中国农业银行股份有限公司济宁高新技术产业开

发区支行
恒丰银行股份有限公司济宁分行
中国人寿财产保险股份有限公司济宁市中心支公

司
中国民生银行股份有限公司济宁分行
威海市商业银行股份有限公司济宁分行
中华联合财产保险股份有限公司济宁中心支公司

支持地方经济发展贡献奖

(10个)

中信证券(山东)有限责任公司济宁吴泰闸路证券
营业部

济宁银行股份有限公司开发区支行
东方圣城租赁有限公司
太平财产保险有限公司济宁中心支公司
浙商财产保险股份有限公司济宁中心支公司
永诚财产保险股份有限公司济宁中心支公司
济宁高新区英特力小额贷款有限公司
济宁高新村镇银行股份有限公司
中国建设银行股份有限公司济宁高新支行
华夏银行股份有限公司济宁分行

济宁高新区

“新三板”上市企业奖励名单

山东科大机电科技股份有限公司
山东广安车联科技股份有限公司
山东动脉智能科技股份有限公司
山东高兴新材料股份有限公司

	Hz08-PDF 版面